Российская Федерация
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   31.03.2014                                                                                                         № 12

[image: image1]

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением  Совета народных депутатов муниципального образования поселок Золотково от  25.12.2013 № 140 «О бюджете муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение) на 2014 год и  на плановый период 2015 и 2016 годов», в целях наиболее полной мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования поселок Золотково  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 22.01.2014г. № 3 «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2014 год», изложив приложения 2,4,5 в новой редакции (приложения 1-3).
2. Довести до главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования поселок Золотково поквартальный план по мобилизации  налоговых и неналоговых доходов.

3. Контроль за исполнением  данного  постановления  возложить  на заместителя  главы  по финансовым  вопросам, заведующую финансовым отделом.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  поселок Золотково (сельское поселение).

                 Глава муниципального образования                               Ю.Н. Пискунов
О внесении изменений в постановление администра-ции муниципального обра-зования от 22.01.2014г. № 3 «О доведении плана по мобилизации налоговых и неналоговых доходов на 2014 год»